Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 декабря 2023 г. N 1008

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 14.11.2013 N 623 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ПРОГРАММЫ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ
ФИНАНСАМИ И РАЗВИТИЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ОТНОШЕНИЙ"
НА 2014 - 2025 ГОДЫ"

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий государственной программы Самарской области "Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений" на 2014 - 2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 14.11.2013 N 623, Правительство Самарской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 14.11.2013 N 623 "Об утверждении государственной программы Самарской области "Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений" на 2014 - 2025 годы" следующие изменения:
в государственной программе Самарской области "Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений" на 2014 - 2025 годы (далее - Государственная программа):
раздел "Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы" паспорта Государственной программы изложить в следующей редакции:

	"ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ
	-
	общий объем финансирования Государственной программы составляет 130 364,9 млн. рублей, в том числе:
в 2014 году - 10 584,8 млн. рублей;
в 2015 году - 11 191,1 млн. рублей;
в 2016 году - 11 297,5 млн. рублей;
в 2017 году - 10 015,2 млн. рублей;
в 2018 году - 10 020,2 млн. рублей;
в 2019 году - 9 457,7 млн. рублей;
в 2020 году - 10 207,0 млн. рублей;
в 2021 году - 10 444,1 млн. рублей;
в 2022 году - 10 036,9 млн. рублей;
в 2023 году - 12 517,0 млн. рублей;
в 2024 году - 11 305,2 млн. рублей;
в 2025 году - 13 288,3 млн. рублей";

в подпрограмме "Организация планирования и исполнения областного бюджета" на 2014 - 2025 годы (далее - Подпрограмма):
раздел "Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 4" паспорта Подпрограммы изложить в следующей редакции:

	"ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПОДПРОГРАММЫ 4
	-
	общий объем финансирования подпрограммы 4 составляет 7 543,1 млн. рублей, в том числе:
в 2014 году - 349,9 млн. рублей;
в 2015 году - 299,9 млн. рублей;
в 2016 году - 310,5 млн. рублей;
в 2017 году - 301,8 млн. рублей;
в 2018 году - 338,9 млн. рублей;
в 2019 году - 518,2 млн. рублей;
в 2020 году - 574,8 млн. рублей;
в 2021 году - 761,9 млн. рублей;
в 2022 году - 857,1 млн. рублей;
в 2023 году - 1 080,9 млн. рублей;
в 2024 году - 1 082,2 млн. рублей;
в 2025 году - 1 067,2 млн. рублей";

в приложении 2 к Государственной программе:
в разделе "Подпрограмма "Организация планирования и исполнения областного бюджета" на 2014 - 2025 годы":
в пункте 1 в графе "2023" сумму "474,8" заменить суммой "493,8", в графе "всего" сумму "4 671,0" заменить суммой "4 689,9";
в строке "Итого по подпрограмме" в графе "2023" сумму "1 061,9" заменить суммой "1 080,9", в графе "всего" сумму "7 524,2" заменить суммой "7 543,1";
в строке "ВСЕГО" в графе "2023" сумму "12 498,1" заменить суммой "12 517,0", в графе "всего" сумму "130 346,0" заменить суммой "130 364,9".
2. Установить, что увеличение объема финансирования отдельного действующего расходного обязательства Самарской области, предусмотренное настоящим Постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке министерству управления финансами Самарской области на соответствующий финансовый год.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. первого вице-губернатора - председателя
Правительства Самарской области
Н.И.КАТИНА